

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 5954/2021</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 104/2021 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-24-1011	Abraçadeira Nylon cinta plástica grande380x4.8mm Pacote c100	FOXLUX	PCT	150,000	0,0000	21,8500	3.277,50	Venceu
3	01-24-0513	Aguarraz 5 litros para diluição de esmaltes sintéticos, tintas a óleo, vernizes e complementos à base de resina alquídica.	ITAQUA	GAL.	128,000	0,0000	57,0000	7.296,00	Venceu
5	01-24-0285	Arame Recozido nº 18 - Rolo com 01 Kg.	BELGO	ROLO	220,000	0,0000	27,0000	5.940,00	Venceu
6	01-24-0288	Assento sanitário oval, modelo universal. Tampa e base sopradas em polietileno, branco	METASUL	UN	297,000	0,0000	21,9000	6.504,30	Venceu
7	01-42-0172	Balde plástico p/ concreto 12 litros	CHROMA	UN	121,000	0,0000	8,5000	1.028,50	Venceu
11	01-24-0524	Bucha nº 7	PENTAFIX	UN	1.770,000	0,0000	0,1400	247,80	Venceu
12	01-24-0525	Buchas 5	PENTAFIX	UN	2.550,000	0,0000	0,1200	306,00	Venceu
13	01-24-0526	Buchas 6	PENTAFIX	UN	2.050,000	0,0000	0,1200	246,00	Venceu
14	01-24-0537	Cadeado de 40 mm	STAM	UN	212,000	0,0000	21,5000	4.558,00	Venceu
17	01-24-1013	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO, 5000 LITROS, COM TAMPA, FORTLEV, BAKOF, ETERNIT OU DE MELHOR QUALIDADE.	FIBROMAR	UN	31,000	0,0000	2.450,0000	75.950,00	Venceu
18	01-24-0776	CAIXA DE DESCARGA em polietileno e engate flexível em PVC, cor branco, máximo de 9 litros a cada descarga, podendo ser regulado para 6,8 litros, facilidade de regulagem do volume de água através da torneira boia.	METASUL	UN	167,000	0,0000	29,8000	4.976,60	Venceu
23	01-24-0547	Colher de pedreiro 9" com cabo de madeira	LOTUS	UN	39,000	0,0000	18,9000	737,10	Venceu
26	01-24-0551	Curva de 90° 3/4 eletroduto	ANDALUZ	UN	130,000	0,0000	3,1000	403,00	Venceu
27	01-24-0296	Dobradiça para porta 3 x 2 .1/2" em acab. cromado	ROCHA	KIT	190,000	0,0000	16,9000	3.211,00	Venceu
29	01-24-0341	Fita veda rosca 18 mm x 25 m	PRATIK	UN	270,000	0,0000	2,6000	702,00	Venceu
32	01-24-0581	Lixa de ferro 120	INDASA	UN	1.030,000	0,0000	2,2000	2.266,00	Venceu
33	01-24-0801	Maçaneta Alavanca Cromado		UN	240,000	0,0000	20,2500	4.860,00	Venceu
35	01-24-0588	Parafuso chipboard 4,0x50mm	CISER	UN	1.100,000	0,0000	0,1200	132,00	Venceu
36	01-24-0589	Parafuso chipboard 4,0x60mm	CISER	UN	1.100,000	0,0000	0,2300	253,00	Venceu
37	01-24-0590	Parafuso com rosca soberba para madeira 05cm	CISER	UN	600,000	0,0000	0,6000	360,00	Venceu
39	01-24-0592	Parafuso sextavado rosca soberba 5/16 x 50 ferro zincado	CISER	UN	650,000	0,0000	0,7000	455,00	Venceu
42	01-24-0594	Prego 12X12 com cabeça	BELGO	KG	633,000	0,0000	28,8000	18.230,40	Venceu
43	01-24-0595	Prego 17X27 com cabeça	BELGO	KG	645,000	0,0000	22,5000	14.512,50	Venceu
44	01-24-0830	Rabicho de caixa descarga 30cm - O engate flexível de PVC pode ser usado nos lavatórios, caixas de descarga, mictórios e bidês para a condução de água fria.	METASUL	UN	210,000	0,0000	5,5000	1.155,00	Venceu
45	01-24-0831	Rabicho de caixa descarga 40cm - O engate flexível de PVC pode ser usado nos lavatórios, caixas de descarga, mictórios e bidês para a condução de água fria.	METASUL	UN	187,000	0,0000	6,3000	1.178,10	Venceu
46	01-24-0607	Rolo espuma 23cm	TIGRE	UN	173,000	0,0000	7,4000	1.280,20	Venceu
50	01-26-0458	SIFAO SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, UNIVERSAL	DURIN	UN	305,000	0,0000	6,0000	1.830,00	Venceu
52	01-24-0614	Tampa cega 4x2	MECTRONIC	UN	285,000	0,0000	2,7000	769,50	Venceu
53	01-24-0808	Tanque em Plástico 34 Litros Branco	DURIN	UN	119,000	0,0000	109,0000	12.971,00	Venceu
57	01-24-0812	THINNER PARA LIMPEZA 900ML	ITAQUA	UN	201,000	0,0000	13,5000	2.713,50	Venceu
60	01-24-0815	Tinta acrílica de água, acabamento fosco, cor: branco, palha, vermelha, azul, amarelo ou verde - Galão com 3,6 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	REAL	UN	457,000	0,0000	33,9000	15.492,30	Venceu

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5954/2021

Licitação: 104/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 650

- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME

61	01-24-0816	Tinta acrílica para pisos, quadras e cimentados, fosca, cor: branco, preto, laranja, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	REAL	UN	302,000	0,0000	191,0000	57.682,00	Venceu
63	01-24-0818	Tinta esmalte sintético, cor: branco, palha, preto, vermelha, azul, amarelo ou verde, acetinado, a base de água - Galão com 3,6 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	LUKSCOLOR	UN	410,000	0,0000	94,4000	38.704,00	Venceu
69	01-42-0180	Trena fibra de vidro aberta 10m - feita em fibra de vidro. Não enferruja. Estojo do plástico ABS resistente ao impacto. Fita de fibra de vidro com alta resistência. Graduação em milímetros e polegadas (metric-cm/fractional inch). Não corrosiva. Resistente ao trabalho repetitivo. Não condutora de eletricidade.	LOTUS	UN	33,000	0,0000	22,0000	726,00	Venceu
70	01-24-0631	Trincha simples 3/4, cabo plástico, cerda sintética	TIGRE	UN	43,000	0,0000	2,9000	124,70	Venceu
71	01-24-0828	Válvula para lavatório 7/8" ABS cromado - completa	ASTRA	UN	145,000	0,0000	13,5000	1.957,50	Venceu
73	01-16-0944	VERNIZ MARITIMO 3,6 LITROS	SPARLACK	UN	35,000	0,0000	94,0000	3.290,00	Venceu
75	01-24-1020	Par de parafusos de fixação para vaso sanitário tamanho de diâmetro de 10 mm à 12 mm de material latonado	BIGLU	UN	30,000	0,0000	6,8000	204,00	Venceu
77	01-24-1022	Mangueira Para Gás Amarela 25 Metros Multiuso Fogão	PLASTIC	UN	22,000	0,0000	136,0000	2.992,00	Venceu
79	01-24-1024	Abraçadeira Rosca S/fim Aço ao carbono P/mangueira De Gás 19 mm x 9 mm		UN	70,000	0,0000	1,6000	112,00	Venceu
83	01-24-1028	Kit Válvula Regulador De Gás	ALIANÇA	UN	25,000	0,0000	22,4000	560,00	Venceu
87	01-24-1032	Colher de pedreiro 8 com cabo de madeira	GUEPAR	UN	10,000	0,0000	14,0000	140,00	Venceu
88	01-24-1033	Trena Longa fita de vidro métrica 50 metros com manivela	LOTUS	UN	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
89	01-24-1034	Válvula para lavatório 7/8" de plástico	ASTRA	UN	44,000	0,0000	5,3000	233,20	Venceu
90	01-24-1035	Vaso sanitário convencional branco	SANTA CLARA	UN	22,000	0,0000	165,0000	3.630,00	Venceu
91	01-24-1036	Tubo de descarga branco com 150 cm	ASTRA	UN	22,000	0,0000	17,6000	387,20	Venceu
92	01-24-1037	Ralo 15cm branco de plástico com fechamento	ASTRA	UN	32,000	0,0000	22,0000	704,00	Venceu
93	01-24-1038	Ralo 20x20 branco de plástico com fechamento	ASTRA	UN	32,000	0,0000	14,0000	448,00	Venceu
99	01-24-0816	Tinta acrílica para pisos, quadras e cimentados, fosca, cor: branco, preto, laranja, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	REAL	UN	100,000	0,0000	191,0000	19.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17.639,000			324.956,90	

Nr. do Processo: 5954/2021

Licitação: 104/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

2	01-24-1012	Abraçadeira Nylon cinta plástica pequena 150x3.6mm. Pacote com 100	FORCELINE	PCT	245,000	0,0000	11,2400	2.753,80	Venceu
4	01-24-0773	ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG com diâmetro de 2,76 mm, carga máxima de ruptura 50 (kgf/mm2).	BWG	KG	613,000	0,0000	25,5500	15.662,15	Venceu
9	01-24-0522	Bloco de concreto 09x19x39	WM	UN	11.700,000	0,0000	2,5800	30.186,00	Venceu
20	01-24-0753	Cimento CII F-32 - saco com 50 kg	VOTORAM	SA.	710,000	0,0000	33,0000	23.430,00	Venceu

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5954/2021

Licitação: 104/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

22	01-16-0943	COLA DE SILICONE - EM SILICONE, DEVENDO SER APLICADA FRIA, PARA COLAR VIDRO, PLASTICO, ALUMINIO, DEVENDO SER FORNECIDO EM TUBOS DE 50 GRs	TECK	UN	387,000	0,0000	4,9700	1.923,39	Venceu
24	01-24-0549	Corrente Galvanizado 8 mm	BOMBORDO	M	330,000	0,0000	80,0000	26.400,00	Venceu
25	01-24-0550	Creolina desinfetante	LINHAL	L	40,000	0,0000	72,0000	2.880,00	Venceu
28	01-24-0340	Fechadura externa completa cromada ( cilindro )	SILVANA	UN	265,000	0,0000	48,7000	12.905,50	Venceu
34	01-24-0802	MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA PARA TEXTURA, NA COR BRANCA, GALAO 3,6 LITROS	LEOLAC	UN	380,000	0,0000	24,1900	9.192,20	Venceu
40	01-24-0803	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 2,10M X 0,80CM	MGM	UN	174,000	0,0000	381,0000	66.294,00	Venceu
41	01-24-0804	Porta lisa 2,10x0,80 em madeira preferencialmente de angelim	MGM	UN	180,000	0,0000	162,0000	29.160,00	Venceu
47	01-24-0608	Rolo lâ carneiro 23cm	ATLAS	UN	173,000	0,0000	22,2800	3.854,44	Venceu
49	01-24-0806	SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR E INTERIOR - 18 LITROS	MAZA	UN	360,000	0,0000	124,0000	44.640,00	Venceu
51	01-24-0807	Tábua de pinus 30cm x 3mt - Aparelhada	WM	UN	685,000	0,0000	76,0000	52.060,00	Venceu
54	01-24-1015	TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 Revestido PVC Verde MALHA 2	SAO JORGE	M²	1.088,000	0,0000	59,8900	65.160,32	Venceu
55	01-24-0810	TELHA FIBROCImento 2,44X1,10 6mm	BRASILIT	UN	670,000	0,0000	60,0000	40.200,00	Venceu
56	01-24-1016	Telha Trapézio 40 0,40 Galvanizada 6,00 Mts X 1,00mt	ALLADIN	UN	570,000	0,0000	488,0000	278.160,00	Venceu
59	01-24-0814	Tinta acrílica de água, acabamento fosco, cor: branco, palha, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	LEOLAC	UN	341,000	0,0000	248,0000	84.568,00	Venceu
62	01-24-0817	Tinta epóxi para piso, cor: branco, preto, laranja, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	LEOLAC	UN	300,000	0,0000	832,5000	249.750,00	Venceu
64	01-24-1017	Tinta esmalte sintético, cor: branco, palha, preto, vermelha, azul, amarelo ou verde, acetinado, a base de solvente - Galão com 3,6 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	LEOLAC	UN	390,000	0,0000	115,0000	44.850,00	Venceu
66	01-24-0826	TORNEIRA BOIA - PARA SER UTILIZADO EM CAIXA D'ÁGUA, DE PLASTICO, COM BITOLA DE 3/4 POLEGADA, COM CONEXAO TIPO ROSCA LARGA	KRONA	UN	193,000	0,0000	40,0000	7.720,00	Venceu
72	01-24-0633	Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco, com caixa acoplada	CELITE	UN	75,000	0,0000	1.100,0000	82.500,00	Venceu
78	01-24-1023	Caixonete para porta altura: 2,10 m x comprimento: 80 cm x espessura: 13 cm. Madeira: eucalipto	WM	UN	30,000	0,0000	145,0000	4.350,00	Venceu
80	01-24-1025	Pia de Cozinha Aço Inox Cinza 100x53cm	GHEL	UN	7,000	0,0000	255,0000	1.785,00	Venceu
84	01-24-1029	Torneira Bica Móvel Pia Da Cozinha Parede Cromada	PREMIER	UN	80,000	0,0000	57,5000	4.600,00	Venceu
85	01-24-1030	Kit Duplo Mangueiras 1,50mt Instalação Gás, contendo: *1- T Bronze 1/2 R/R/Rosca. *1- Regulador Com Manômetro Formagás 1 Kg/h 2,8 kpa 2"Estagio Saida 1/2. *2- Flexivel Rosca 1/2 M/F Tamanho 1,50 Metro Material Borracha Nitríca Com Cobertura Trançada Metálica Conforme Norma NBR 14.955 e 13419, Pressão de Trabalho: 2,0 MPa / 20 bar / 290 psi, Pressão de Ruptura: 10,0 MPa / 100 bar / 1450 psi, Temperatura de Trabalho: -20°C à 120°C. *2- Registro 1/2 Angular 90° Macho/Macho Abre Fecha o Gás. *2- Adaptador Latão Femea Para Flexivel em bico mamadeira dos aparelhos.	LUCIFLEX	UN	15,000	0,0000	270,0000	4.050,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5954/2021

Licitação: 104/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

95	01-24-1040	Peça de madeira 18x6 com 5 metros	WM	UN	26,000	0,0000	285,0000	7.410,00	Venceu
96	01-24-1015	TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 Revestido PVC Verde MALHA 2	SAO JORGE	M²	362,000	0,0000	59,8900	21.680,18	Venceu
97	01-24-1016	Telha Trapézio 40 0,40 Galvanizada 6,00 Mts X 1,00mt	ALADDIN	UN	190,000	0,0000	488,0000	92.720,00	Venceu
98	01-24-0814	Tinta acrílica de água, acabamento fosco, cor: branco, palha, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	LEOLAC	UN	113,000	0,0000	248,0000	28.024,00	Venceu
100	01-24-0817	Tinta epóxi para piso, cor: branco, preto, laranja, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	LEOLAC	UN	100,000	0,0000	832,5000	83.250,00	Venceu
101	01-24-0633	Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco, com caixa acoplada	CELITE	UN	25,000	0,0000	1.100,0000	27.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20.817,000			1.449.618,98	

Nr. do Processo: 5954/2021

Licitação: 104/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6097

- FORTE FERRAGENS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

10	01-24-0323	Bucha nº 10 com parafuso	CISER E TRIFIX	UN	1.720,000	0,0000	0,9000	1.548,00	Venceu
15	01-24-0345	Caixa D'água 1.000 L.	FORTLEV	UN	31,000	0,0000	370,0000	11.470,00	Venceu
16	01-24-0775	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO, 2000 LITROS, COM TAMPA, FORTLEV, BAKOF, ETERNIT OU DE MELHOR QUALIDADE.	FORTLEV	UN	33,000	0,0000	947,0000	31.251,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.784,000			44.269,00	

São José do Vale do Rio Preto, 7 de Dezembro de 2021.